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Baccalauréat  /  Enseignement de Spécialité 

LISTE DES TRAVAUX 
(à remplir par l’élève et à joindre au dossier de chaque élève) 

Liste des documents présentés (5 à 10)  75 x 52 cm et 5 cm d'épaisseur : 

Titre ou descriptif 
Travail 

bidimensionnel 

Travail 

tridimensionnel 

(photo, film) 

Création 
numérique 
(photo, film) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Exposé synthétique du projet personnel  (poursuivre au dos de la feuille): 

Date et signature de l’élève : Signature du professeur : 

Nom Prénom 

Etablissement 

Cumul Spécialité / Fac  OUI   NON  

Carnet de travail 

Si le carnet de travail est matériel, précisez le format (45x60 cm et 5 cm maximum) : ………………. 

S’il est numérique, précisez la durée (2 minutes maximum) : ………………. 


